DEUTSCHLANDDEUTSCHLAND
www.go4b.comwww.go4b.com4B DEUTSCHLAND  9 Route de Corbie, F- 80800 Lamotte Warfusée
Tel: +49 (0)700 22424091  Fax: +49 (0)700 22423733  Email: 4b-deutschland@go4b.com
Datenblatt 515Datenblatt 515
AutoAuto--RotaRota--Shuttle MagnetShuttle Magnet
Hochintensiv-Magnete
aus Seltenerdmetallen
Konterminate Produktauslaß

■ Geeignet für Leitstandanschluss ■ Entfernt mikrometergroße
Verunreinigungen ■ Erfüllt Revisionsanforderungen ■
Seltenerde 9.000 Gauss ■ Ermöglicht das Sieben schwieriger
Produkte ■
Kategorie:
Sekundärmagnet
DEUTSCHLANDDEUTSCHLAND
www.go4b.comwww.go4b.com4B DEUTSCHLAND  9 Route de Corbie, F- 80800 Lamotte Warfusée
Tel: +49 (0)700 22424091  Fax: +49 (0)700 22423733  Email: 4b-deutschland@go4b.com
Datenblatt 515Datenblatt 515
kw 08-08
Technische Daten:
Größen:
Art-Nr: Ein/Auslaß A               B              C             D          Höhe H kW Antrieb Anzahl Stäbe   Gewicht / kg
Rund
ASRG150 150mm / 6” Ø 475           815         250             400 0.18 5 90
ASRG200 200mm / 8” Ø 500           915 300             450 0.18 6 105
ASRG250 250mm / 10” Ø 525         1015 350             500 0.18 7 120
ASRG300 300mm / 12” Ø 550         1115 400             550 0.18 9 135
ASRG350 350mm / 14” Ø 575         1215 450             600 0.25 10 150
ASRG400 400mm / 16” Ø 600         1315 500             650 0.25 13 165
ASRG450 450mm / 18” Ø 625         1415 550             700 0.25 15 180
Quadratisch
ASRG1515 150mm / 6” Sq 475           815 250             400 0.18 5 88
ASRG2020 200mm / 8” Sq 500           915 300             450 0.18 6 100
ASRG2525 250mm / 10” Sq 525          1015 350             500 0.18 7 112
ASRG3030 300mm / 12” Sq 550 1115 400             550 0.18 9 126
ASRG3535 350mm / 14” Sq 575 1215 450             600 0.25 10 142
ASRG4040 400mm / 16” Sq 600 1315 500             650 0.25 13 155
ASRG4545 450mm / 18” Sq 625 1415 550             700 0.25 15 168
AutoAuto--RotaRota--Shuttle MagnetShuttle Magnet
Alle Angaben in mmLeistungsdaten:
Magnetstärke: 9.000 Gauss
Messpunkte: Oberfläche der Außenröhren